

投标设备数量、价格表

（价格单位：元）

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
一、综合布线系统							
1、工作区子系统							
带防尘盖白色单孔信息面板	一舟	A160-1	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	217	4.00	868.00
带防尘盖白色双孔信息面板	一舟	A160-2	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	122	5.00	610.00
6类非屏蔽信息模块	一舟	M255L	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	461	22.00	10142.00
工作区非屏蔽数据跳线 RJ45/RJ45(3米)	一舟	S0300	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	380	23.00	8740.00
工作区非屏蔽语音跳线 RJ45/RJ11(3米)	一舟	T356-1A	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	81	16.00	1296.00
双口光纤信息插座面板	一舟	A160-B6	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	1	11.00	11.00
光纤信息插座耦合器	一舟	S905-7-1	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	1	11.00	11.00
LC单模单芯尾纤(1米)	一舟	S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	4	11.00	44.00
LC单模光纤跳线(3米)	一舟	S936	浙江一舟电子科技股份有限公司	条	1	32.00	32.00
2、水平配线子系统							
6类非屏蔽十字骨架双绞线	一舟	D165-X	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	41767	2.50	104417.50
4芯室内单模光缆	一舟	D171-4	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	19	1.15	21.85
3、垂直干线子系统							
6芯室外单模光缆	一舟	D173-6	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	3085	2.00	6170.00
三类25对大对数非屏蔽电缆	一舟	D103-25	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	2468	9.18	22656.24
4、管理间子系统							
24端口机架式光纤接续箱	一舟	S952-24X	浙江一舟电子科技股份有限公司	只	10	162.00	1620.00
光纤耦合器	一舟	S905-7-1	浙江一舟电子科技股份有限公司	只	64	11.00	704.00
100对110型机架式跳线架	一舟	T348-100	浙江一舟电子科技股份有限公司	个	8	167.00	1336.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
24口六类非屏蔽模块化数据配线架(带模块\含标签)	一舟	P197-24AL	浙江一舟电子科技有限公司	个	35	781.00	27335.00
1U机架式理线器	一舟	J606-24	浙江一舟电子科技有限公司	个	61	54.00	3294.00
管理区非屏蔽数据跳线 RJ45/RJ45(2米)	一舟	S0200	浙江一舟电子科技有限公司	条	380	18.00	6840.00
管理区非屏蔽语音跳线 RJ45/RJ11(2米)	一舟	T356-1A	浙江一舟电子科技有限公司	条	81	16.00	1296.00
LC单模单芯尾纤(1米)	一舟	S813	浙江一舟电子科技有限公司	条	64	11.00	704.00
LC单模光纤跳线(3米)	一舟	S936	浙江一舟电子科技有限公司	条	11	32.00	352.00
19"标准网络机柜(600*600*2000)	一舟	Q26642100	浙江一舟电子科技有限公司	台	6	2082.00	12492.00
19"标准网络墙柜(600*600*600)	一舟	SQ5612100	浙江一舟电子科技有限公司	台	2	485.00	970.00
室外安防箱	国产	600*400*350	国产	台	2	500.00	1000.00
5、设备间子系统							
24端口机架式光纤接续箱	一舟	S952-24X	浙江一舟电子科技有限公司	只	3	162.00	486.00
光纤耦合器	一舟	S905-7-1	浙江一舟电子科技有限公司	个	60	11.00	660.00
100对110型机架式跳线架	一舟	T348-100	浙江一舟电子科技有限公司	个	3	167.00	501.00
1U机架式理线器	一舟	J606-24	浙江一舟电子科技有限公司	个	3	54.00	162.00
LC单模单芯尾纤(1米)	一舟	S813	浙江一舟电子科技有限公司	条	60	11.00	660.00
LC单模光纤跳线(3米)	一舟	S936	浙江一舟电子科技有限公司	条	10	32.00	320.00
19"标准网络机柜(600*1000*2000)	一舟	Q36042100	浙江一舟电子科技有限公司	台	2	3188.00	6376.00
附件	国产	依图配套	国产	批	1	2000.00	2000.00
二、计算机网络系统							
1、前端接入设备							
8口千兆接入层交换机(PoE)	H3C	S5130S-10P-HPWR-EI	新华三技术有限公司	台	4	2794.00	11176.00
24口千兆接入层交换机	H3C	E528C	新华三技术有限公司	台	1	2388.00	2388.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
24口千兆接入层交换机（POE）	H3C	E528C-PWR	新华三技术有限公司	台	3	4608.00	13824.00
48口千兆接入层交换机	H3C	E552C	新华三技术有限公司	台	6	4363.00	26178.00
48口千兆接入层交换机（POE）	H3C	E552C-PWR	新华三技术有限公司	台	6	6803.00	40818.00
SFP 单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	新华三技术有限公司	台	10	200.00	2000.00
SFP 堆叠电缆	H3C	SFP-STACK-Kit	新华三技术有限公司	套	12	430.00	5160.00
室内无线 AP	H3C	WA6320-SI	新华三技术有限公司	套	87	1525.00	132675.00
2、主机房设备							
核心交换机(含双电源、双风扇、业务板、引擎等)	H3C	S7503X	新华三技术有限公司	台	1	56119.00	56119.00
SFP 单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	新华三技术有限公司	块	10	200.00	2000.00
三、多媒体教学系统							
1、普通教室（36间）、各功能教室（18间）							
推拉式互联黑板	科达	KDZTHL-2L	石家庄科达教育装备有限公司	台	54	6600.00	356400.00
2、合班教室（1间）							
153寸双通道白板一体机（含挂件\带分割器）	Donvicw	DI-153IWD-ZH03PA	深圳市东方中原电子科技有限公司	套	1	17280.00	17280.00
反射超短焦激光投影机	PROPIX	PL-SW450C	北京东方光峰科技股份有限公司	台	1	21600.00	21600.00
超短焦投影机吊架及安装辅件	国产	依图配套	国产	台	1	500.00	500.00
四、校园广播系统							
1、广播室主控设备							
播放器	DSPPA	AVP2701	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	715.00	715.00
前置放大器	DSPPA	AVP2706	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	691.00	691.00
广播寻呼话筒	DSPPA	AVP610	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	478.00	478.00
液晶显示可调频真分集无线话筒	DSPPA	D5821	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1638.00	1638.00
网络广播中心	DSPPA	AVP8200	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	17930.00	17930.00
三十二路消防联动网络模块	DSPPA	AVP8295	广州市迪士普音响科技有限公司	块	1	1683.00	1683.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
网络化音箱	DSPPA	AVP8322W	广州市迪士普音响科技有限公司	只	1	1311.00	1311.00
时序电源控制器	DSPPA	AVP2716	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1320.00	1320.00
网络化智能寻呼站	DSPPA	AVP8265	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	2624.00	2624.00
网络化分控寻呼软件	DSPPA	AVP8230	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	3578.00	3578.00
系统管理电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	1	4620.00	4620.00
19"标准网络机柜 (600*1000*2000)	一舟	Q36042100	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	2	3188.00	6376.00
2、行政楼							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00
机架式带前置功率放大器	DSPPA	AVP3725	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1431.00	1431.00
10W 壁挂扬声器	DSPPA	AVP436	广州市迪士普音响科技有限公司	只	9	84.00	756.00
3、综合楼							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00
机架式带前置功率放大器	DSPPA	AVP3725	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1431.00	1431.00
10W 壁挂扬声器	DSPPA	AVP436	广州市迪士普音响科技有限公司	只	16	84.00	1344.00
25W 壁挂网络音箱	DSPPA	AVP8322W	广州市迪士普音响科技有限公司	台	21	1311.00	27531.00
4、教学楼							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00
前置放大器	DSPPA	AVP2706	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	691.00	691.00
机架式纯后级功率放大器	DSPPA	MP3000	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	4770.00	4770.00
10W 壁挂扬声器	DSPPA	AVP436	广州市迪士普音响科技有限公司	只	43	84.00	3612.00
25W 壁挂网络音箱	DSPPA	AVP8322W	广州市迪士普音响科技有限公司	台	36	1311.00	47196.00
5、食堂							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
机架式带前置功率放大器	DSPPA	AVP3725	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1431.00	1431.00
10W 壁挂扬声器	DSPPA	AVP436	广州市迪士普音响科技有限公司	只	15	84.00	1260.00
6、体艺楼							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	2	1074.00	2148.00
机架式带前置功率放大器	DSPPA	AVP3725	广州市迪士普音响科技有限公司	台	2	1431.00	2862.00
10W 壁挂扬声器	DSPPA	AVP436	广州市迪士普音响科技有限公司	只	7	84.00	588.00
40W 室内音柱	DSPPA	AVP5204	广州市迪士普音响科技有限公司	只	4	346.00	1384.00
7、室外教学区							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00
前置放大器	DSPPA	AVP2706	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	691.00	691.00
机架式纯后级功率放大器	DSPPA	MP2000	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	2385.00	2385.00
15W 室外草坪音箱	DSPPA	AVP5307	广州市迪士普音响科技有限公司	只	14	239.00	3346.00
8、室外运动区							
机架式单通道网络解码终端	DSPPA	AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1074.00	1074.00
10 通道调音台	DSPPA	DMX12	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1646.00	1646.00
1500W 机架式纯后级功率放大器	DSPPA	MP3500	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	7250.00	7250.00
液晶显示可调频真分集无线话筒	DSPPA	D5821	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1638.00	1638.00
无线麦克风增强型天线	DSPPA	D6656	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1433.00	1433.00
天线分配器	DSPPA	D6657	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1811.00	1811.00
网络化智能寻呼站	DSPPA	AVP8265	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	2624.00	2624.00
120W 室外音柱	DSPPA	AVP5213	广州市迪士普音响科技有限公司	只	8	1014.00	8112.00
9、缆缆及辅材(网线计入综合布线系统)							
信号传输线	润阳	RVVS2*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	1755	2.99	5247.45
信号传输线	润阳	RVVS2*2.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	1378	4.64	6393.92

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
电源传输线	润阳	RVV2*1.0	扬州市伟视网络科技有限公司	米	3905	2.06	8044.30
信号防雷器	雷克	LK-110A	深圳市伊莱克科技有限公司	只	2	76.00	152.00
室外音柱立杆	国产	依图定制	国产	套	8	300.00	2400.00
室外草坪音箱基础	国产	依图定制	国产	套	14	100.00	1400.00
附件	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
五、多媒体会议系统							
1、体艺楼二层报告厅（建筑面积：517 平方米, 长度：27.2 米，宽度：19 米）							
1.1、专业扩声系统							
无线手持话筒	SUSA	UP100S/2	广东苏萨电子科技有限公司	套	2	2616.00	5232.00
无线头戴话筒	SUSA	UP100T/2	广东苏萨电子科技有限公司	套	2	2616.00	5232.00
无线领夹话筒	SUSA	UP100L/2	广东苏萨电子科技有限公司	套	2	2616.00	5232.00
天线分配器	SUSA	BR1000F	广东苏萨电子科技有限公司	只	2	2700.00	5400.00
定向天线	SUSA	BR100BT	广东苏萨电子科技有限公司	只	4	1013.00	4052.00
天线支架	SUSA	配套	广东苏萨电子科技有限公司	套	2	90.00	180.00
鹅颈会议话筒	SUSA	E70	广东苏萨电子科技有限公司	只	4	1316.00	5264.00
合唱话筒	SUSA	SU-HC01	广东苏萨电子科技有限公司	只	4	2813.00	11252.00
调音台	YAMAHA	MGP24X	雅马哈集团	台	1	9558.00	9558.00
音频处理器 (16*16)	SUSA	SDP1616	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	16538.00	16538.00
双 8 寸线阵音箱	SUSA	LP208	广东苏萨电子科技有限公司	只	8	8185.00	65480.00
12 寸返听音箱	SUSA	FX12M	广东苏萨电子科技有限公司	只	2	4641.00	9282.00
超低音箱	SUSA	L18B	广东苏萨电子科技有限公司	只	2	5906.00	11812.00
线阵音箱功放	SUSA	U800	广东苏萨电子科技有限公司	台	4	4725.00	18900.00
返听音箱功放	SUSA	U600	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	4388.00	4388.00
超低音箱功放	SUSA	U1000	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	5063.00	5063.00
LV28 田字架	SUSA	配套	广东苏萨电子科技有限公司	只	2	1604.00	3208.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
1.2、视频显示系统							
LED 中央全彩显示屏（Q2.5）	强力巨彩	Q2.5 PRO	厦门强力巨彩光电科技有限公司	平方米	45.05	5780.00	260389.00
接收卡	强力巨彩	M9075	厦门强力巨彩光电科技有限公司	张	96	110.00	10560.00
一次电源	强力巨彩	Z3-40A5V	厦门强力巨彩光电科技有限公司	台	168	50.00	8400.00
视频处理器	强力巨彩	VX16 (QL)	厦门强力巨彩光电科技有限公司	台	1	11500.00	11500.00
30KW 配电箱	强力巨彩	XL-3100	厦门强力巨彩光电科技有限公司	台	1	5500.00	5500.00
钢架结构及装饰包边	国产	依图配套	国产	平方米	45.05	300.00	13515.00
系统管理电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	1	4620.00	4620.00
辅材	国产	依图配套	国产	批	1	3000.00	3000.00
单色 LED 屏电子会标（含铝合金结构）	强力巨彩	P4.75	厦门强力巨彩光电科技有限公司	平方	4.99	2160.00	10778.40
HDMI 矩阵（4X4）	SUSA	HDMI0404	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	6561.00	6561.00
1.3、多媒体集中控制系统							
多媒体人工智能管理主机	MUSINOW	MSN200	浙江山诺智能科技有限公司	套	1	42187.00	42187.00
多媒体云平台管理软件	MUSINOW	V1.0	浙江山诺智能科技有限公司	套	1	4860.00	4860.00
智慧会议管理平台软件	MUSINOW	V1.0	浙江山诺智能科技有限公司	套	1	3240.00	3240.00
多媒体手机客户端管理软件	MUSINOW	V1.0	浙江山诺智能科技有限公司	套	1	3240.00	3240.00
平板电脑	科大讯飞	iClass C6 Plus	科大讯飞股份有限公司	只	1	2160.00	2160.00
智能电源管理器	MUSINOW	SR-SV8000	浙江山诺智能科技有限公司	只	3	1944.00	5832.00
1.4、舞台灯光系统							
750W 定焦成像灯	影烽	LQE-CX750	佛山市影烽电子有限公司	只	15	2400.00	36000.00
54 颗 3W 不防水帕灯	影烽	LQE-PY5403	佛山市影烽电子有限公司	只	48	600.00	28800.00
LED 三基色会议灯	影烽	LQE-LP600	佛山市影烽电子有限公司	只	10	1620.00	16200.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
330W 光束图案灯	影烽	LQE-MHY330S	佛山市影烽电子有限公司	只	4	5760.00	23040.00
8 路信号放大器	影烽	LQE-RS885	佛山市影烽电子有限公司	只	2	720.00	1440.00
直通箱	影烽	LQE-ZT3000	佛山市影烽电子有限公司	台	1	1200.00	1200.00
512 控台	影烽	LQE-JG512	佛山市影烽电子有限公司	只	1	4200.00	4200.00
固定灯光吊杆	国产	依图配套	国产	道	5	2000.00	10000.00

1.5、辅材

19"标准网络机柜	一舟	Q26642100	浙江一舟电子科技有限公司	台	2	2082.00	4164.00
多媒体插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	个	2	189.00	378.00
话筒插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	个	2	189.00	378.00
音箱插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	个	6	162.00	972.00
信号线	秋叶原	HDMI-25M	深圳市秋叶实业有限公司	条	2	359.00	718.00
电源线	润阳	RVV3*2.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	236	7.28	1718.08
电源线	润阳	RVV3*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	484	4.03	1950.52
信号线	润阳	RVJFC2*2.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	590	6.62	3905.80
信号线	润阳	RVVP2*0.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	836	1.85	1546.60
信号线	润阳	SYV50-5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	232	5.81	1347.92
信号线	一舟	D165-X	浙江一舟电子科技有限公司	米	842	2.50	2105.00
JDG 管	金洲	JDG20	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	1176	2.38	2798.88
JDG 管	金洲	JDG25	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	185	3.18	588.30
辅材	国产	依图配套	国产	批	1	2000.00	2000.00

2、工会活动室（建筑面积：97 平方米, 长度：11.4 米，宽度：8.5 米）

2.1、专业扩声系统

无线手持话筒	SUSA	UP100S/2	广东苏萨电子科技有限公司	套	1	2616.00	2616.00
一拖四红外无线话筒	SUSA	JT184	广东苏萨电子科技有限公司	套	1	6413.00	6413.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
调音台	BEHRINGER	X1622USB	百灵达公司	台	1	2484.00	2484.00
音频处理器 (2*4)	SUSA	SDP2400	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	4388.00	4388.00
专业阵列音箱	SUSA	MX440	广东苏萨电子科技有限公司	只	4	3038.00	12152.00
专业功放	SUSA	U600	广东苏萨电子科技有限公司	台	2	4388.00	8776.00
音响支架	SUSA	配套	广东苏萨电子科技有限公司	套	4	315.00	1260.00
电源时序器	SUSA	SP08L	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	1148.00	1148.00
2.2、视频显示系统							
6200 流明激光投影机	SONNOC	SNP-DU6200E	索诺克(北京)科技有限公司	台	1	21600.00	21600.00
电动投影幕布	红叶	150 寸 16:9	张家港宝视特影视器材有限公司	块	1	1870.00	1870.00
投影机固定吊架	红叶	配套	张家港宝视特影视器材有限公司	个	1	110.00	110.00
HDMI 切换器	国产	HDMI-4*4	国产	台	1	249.00	249.00
2.3、辅材							
19"标准网络机柜	一舟	Q26642100	浙江一舟电子科技有限公司	台	1	2082.00	2082.00
多媒体插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	个	2	189.00	378.00
信号线	秋叶原	HDMI-15M	深圳市秋叶原实业有限公司	条	3	138.00	414.00
电源线	润阳	RVV3*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	56	4.03	225.68
信号线	润阳	RJVFC2*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	80	4.05	324.00
信号线	一舟	D165-X	浙江一舟电子科技有限公司	米	15	2.50	37.50
信号线	润阳	RVVP2*0.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	23	1.85	42.55
JDG 管	金洲	JDG20	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	76	2.38	180.88
JDG 管	金洲	JDG25	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	46	3.18	146.28
辅材	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
3、127 人大会议室（建筑面积：135 平方米, 长度：17.5 米，宽度：7.7 米）							
3.1、会讨系统							
会议讨论主机	SUSA	SVP840H	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	5400.00	5400.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
嵌入式会议主席机	SUSA	SVP840C	广东苏萨电子科技有限公司	只	1	1350.00	1350.00
嵌入式会议代表机	SUSA	SVP840D	广东苏萨电子科技有限公司	只	21	1350.00	28350.00
专用连接电缆	SUSA	RL020	广东苏萨电子科技有限公司	根	3	450.00	1350.00
高效反馈抑制器	SUSA	HUF280	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	2785.00	2785.00
会讨插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	套	1	189.00	189.00
3.2、专业扩声系统							
无线手持话筒	SUSA	UP100S/2	广东苏萨电子科技有限公司	套	1	2616.00	2616.00
调音台	BEHRINGER	X1622USB	百灵达公司	台	1	2484.00	2484.00
音频处理器 (2*4)	SUSA	SDP2400	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	4388.00	4388.00
专业阵列音箱	SUSA	MX541	广东苏萨电子科技有限公司	只	4	3629.00	14516.00
专业功放	SUSA	U600	广东苏萨电子科技有限公司	台	2	4388.00	8776.00
音响支架	SUSA	配套	广东苏萨电子科技有限公司	套	4	315.00	1260.00
电源时序器	SUSA	SP08L	广东苏萨电子科技有限公司	台	1	1148.00	1148.00
3.3、视频显示系统							
7200 流明激光投影机	SONNOC	SNP-DU7200	索诺克(北京)科技有限公司	台	1	36000.00	36000.00
电动投影幕布	红叶	200 寸 16:9	张家港宝视特影视器材有限公司	块	1	4950.00	4950.00
投影机固定吊架	红叶	配套	张家港宝视特影视器材有限公司	个	1	110.00	110.00
HDMI 切换器	国产	HDMI-4*4	国产	台	1	249.00	249.00
3.4、辅材							
19"标准网络机柜	一舟	Q26642100	浙江一舟电子科技股份有限公司	台	1	2082.00	2082.00
多媒体插座	宏中	依图配套	广州宏中视听设备有限公司	个	3	189.00	567.00
信号线	秋叶原	HDMI-25M	深圳市秋叶原实业有限公司	条	4	359.00	1436.00
电源线	润阳	RVV3*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	105	4.03	423.15
信号线	润阳	RJVFC2*1.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	91	4.05	368.55

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
信号线	一舟	D165-X	浙江一舟电子科技股份有限公司	米	23	2.50	57.50
信号线	润阳	RVVP2*0.5	扬州市伟视网络科技有限公司	米	53	1.85	98.05
JDG 管	金洲	JDG20	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	98	2.38	233.24
JDG 管	金洲	JDG25	浙江金洲管道科技股份有限公司	米	113	3.18	359.34
辅材	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00

六、信息发布系统

室外双基色 LED 显示屏(主入口)	强力巨彩	P10	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m²	15.56	367.00	5710.52
室内双基色 LED 显示屏(学生售饭窗口)	强力巨彩	P4.75	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m²	7.49	2160.00	16178.40
室内双基色 LED 显示屏(学生售饭窗口)	强力巨彩	P4.75	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m²	7.49	2160.00	16178.40
室内双基色 LED 显示屏(教师售饭窗口)	强力巨彩	P4.75	厦门强力巨彩光电科技有限公司	m²	6.66	2160.00	14385.60
数字标牌播放器(含音频输出)	强力巨彩	VC6(QL)	厦门强力巨彩光电科技有限公司	套	4	2400.00	9600.00
系统管理电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	2	4620.00	9240.00
电源线	南大	YJV5*4	浙江南大电缆有限公司	米	77	16.59	1277.43
电源线	南大	YJV3*2.5	浙江南大电缆有限公司	米	198	5.83	1154.34
附件	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00

七、智能卡系统

1、智能卡管理平台							
机架式服务器(含基础平台软件,和安防共用)	大华	DH-DSS-H8900S3-B	浙江大华技术股份有限公司	套	1	26250.00	26250.00
系统管理电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	1	4620.00	4620.00
发卡器	大华	DH-ASM100	浙江大华技术股份有限公司	台	1	400.00	400.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
充值机	大华	DH-ASE5110	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1875.00	1875.00
智能 IC 卡（含双面彩色印刷）	大华	IC-M1	浙江大华技术股份有限公司	张	1740	1.90	3306.00
2、门禁考勤系统							
7 寸人脸门禁一体主机(含电源)	大华	DH-ASI7213Y0-V3	浙江大华技术股份有限公司	台	24	1875.00	45000.00
单门磁力锁	大华	DH-ASF280A	浙江大华技术股份有限公司	个	23	188.00	4324.00
双门磁力锁	大华	DH-ASF280B	浙江大华技术股份有限公司	个	1	375.00	375.00
出门按钮	大华	DH-ASF900	浙江大华技术股份有限公司	个	24	13.00	312.00
门禁管理软件	大华	DH-DSS-H-VD-AC	浙江大华技术股份有限公司	套	1	1500.00	1500.00
考勤管理软件	大华	DH-DSS-H-VD-AM	浙江大华技术股份有限公司	套	1	1500.00	1500.00
3、消费系统							
卧式消费机	大华	DH-ASE1110	浙江大华技术股份有限公司	台	14	170.00	2380.00
食堂消费管理软件	大华	DH-DSS-H-VD-CS	浙江大华技术股份有限公司	套	1	1.00	1.00
4、访客管理系统							
双屏台式访客一体机	大华	DH-ASV2001A	浙江大华技术股份有限公司	台	2	1580.00	3160.00
访客管理软件	大华	DH-DSS-H-VD-VS	浙江大华技术股份有限公司	套	1	1.00	1.00
5、人脸识别人行摆闸系统							
7 寸平板人脸识别组件 Pro	中悦	ZY-HW-AGT-06	深圳市中悦科技有限公司	台	8	2500.00	20000.00
直角小摆闸单机芯	大华	DH-ASGB511K-R/L	浙江大华技术股份有限公司	台	4	3250.00	13000.00
直角小摆闸双机芯	大华	DH-ASGB522K-D	浙江大华技术股份有限公司	台	2	5125.00	10250.00
校园一脸通管理平台	中悦	V1.0	深圳市中悦科技有限公司	套	1	18750.00	18750.00
6、车牌识别车辆道闸系统							
5 米伸缩杆道闸一体机	大华	DH-IPMECD-112X	浙江大华技术股份有限公司	套	2	6250.00	12500.00
7、线缆及配件(网线计入综合布线系统)							
电源线	润阳	RVV3*1.0	扬州市伟视网络科技有限公司	米	3832	3.08	11802.56

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
通讯线	润阳	RVV2*1.0	扬州市伟视网络科技有限公司	米	1336	2.06	2752.16
辅件	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
八、安全防范系统							
400W 像素红外一体化彩色枪式摄像机(POE)	大华	DH-IPC-HFW3433M-I1	浙江大华技术股份有限公司	台	140	400.00	56000.00
400W 像素红外一体化彩色周界防护枪式摄像机(POE)	大华	DH-IPC-HFW5443M-PV-I2	浙江大华技术股份有限公司	台	33	650.00	21450.00
400W 像素室内智能快球摄像机(POE)	大华	DH-SD-52D430U-HN-C	浙江大华技术股份有限公司	台	5	2750.00	13750.00
400W 像素室外智能快球摄像机(POE)	大华	DH-SD-52D430U-HN-C	浙江大华技术股份有限公司	台	8	2750.00	22000.00
枪式摄像机支架	大华	DH-PFB121W	浙江大华技术股份有限公司	台	173	13.00	2249.00
室内智能快球摄像机支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	台	5	38.00	190.00
室外智能快球摄像机支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	台	8	38.00	304.00
室外摄像机立杆(含基础)	国产	依图定制	国产	台	41	450.00	18450.00
网络摄像机防雷器	雷克	LK-RJ45-1KM-8H	深圳市伊莱克科技有限公司	台	41	152.00	6232.00
网络存储服务器	大华	DH-EVS5236S	浙江大华技术股份有限公司	台	1	21250.00	21250.00
企业级专用硬盘	希捷	ST8000NM000A	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	36	1436.00	51696.00
机架式服务器(含基础平台软件,和智能卡共用)	大华	DH-DSS-H8900S3-B	浙江大华技术股份有限公司	套	1	含	含
高清解码矩阵	大华	DH-NVD0605DH-4I-4K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	10000.00	10000.00
系统管理电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	1	4620.00	4620.00
网络控制键盘	大华	DH-NKB5000	浙江大华技术股份有限公司	台	1	6250.00	6250.00
55 寸液晶显示器	大华	DH-LM55-F400	浙江大华技术股份有限公司	台	2	4861.00	9722.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
高清视频电缆	大华	依图定制	浙江大华技术股份有限公司	套	2	125.00	250.00
2 联操作台	国产	依图定制	国产	台	1	1900.00	1900.00
辅件	国产	配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
九、计算机教室系统（云学堂）							
UIS 云学堂服务器	H3C	H3C UIS-Cell 3030 G3	新华三技术有限公司	套	2	48838.00	97676.00
云学堂终端管理软件	H3C	H3C Learningspace	新华三技术有限公司	套	1	86333.00	86333.00
云学堂终端(含挂架)	H3C	H3C C113L+	新华三技术有限公司	套	92	1111.00	102212.00
液晶显示器、键鼠	DELL	E2216HV	戴尔(中国)有限公司	套	94	900.00	84600.00
教师机终端	H3C	H3C C105V	新华三技术有限公司	套	2	4972.00	9944.00
48 口千兆接入层交换机	H3C	E552C	新华三技术有限公司	台	2	4363.00	8726.00
SFP 单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	新华三技术有限公司	台	2	200.00	400.00
19"标准网络机柜(600*600*2000)	一舟	Q26642100	浙江一舟电子科技有限公司	台	1	2082.00	2082.00
全钢有边防静电地板（含配件）	汇丽	600*600*35	江苏汇联活动地板股份有限公司	平方米	233	180.00	41940.00
教师电脑桌(配 1 张方凳)	国产	1400 mm*700 mm*600 mm	国产	套	2	396.00	792.00
学生电脑桌(配 2 张方凳)	国产	1300 mm*700 mm*600 mm	国产	套	46	396.00	18216.00
带防尘盖白色双孔信息面板	一舟	A160-2	浙江一舟电子科技有限公司	个	48	5.00	240.00
6 类非屏蔽信息模块	一舟	M255L	浙江一舟电子科技有限公司	个	96	22.00	2112.00
工作区非屏蔽数据跳线 RJ45/RJ45 (3 米)	一舟	S0300	浙江一舟电子科技有限公司	条	96	23.00	2208.00
电源插座	正泰	4 位 3 孔（含明装底盒）	正泰集团股份有限公司	个	48	30.00	1440.00
6 类非屏蔽十字骨架双绞线	一舟	D165-X	浙江一舟电子科技有限公司	米	1518	2.50	3795.00
电源线	南大	BV-2x2.5+BVR1x2.5	浙江南大电缆有限公司	米	201	5.84	1173.84

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
热镀锌金属桥架	睿泰	200*100	温州市睿泰桥架有限公司	米	27	45.00	1215.00
接插件、零配件 安装附件等	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
十、人工智能创新教育教室							
1、课程资源							
人工智能教育应用平台	科大讯飞	讯飞畅言智AI 中小学人工智能教学平台 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	135000.00	135000.00
中央电化教育馆人工智能课程	科大讯飞	讯飞畅言智AI 中小学人工智能教学平台 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	90000.00	90000.00
人工智能产品设计与开发-小学	科大讯飞	讯飞畅言智AI 中小学人工智能教学平台 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	80000.00	80000.00
2、教学工具							
2.1、教师设备							
基础实践开源硬件	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
AIbit 开发板 Ros 系统软件	科大讯飞	AIbit 开发板 Ros 系统软件 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
人工智能课本-小学版	北师大出版社	人工智能课本-小学版	北京师范大学出版社	本	1	60.00	60.00
教师端 AI 教学平板硬件	科大讯飞	iClass C6 Plus	科大讯飞股份有限公司	台	1	2160.00	2160.00
教师端 AI 教学平板软件	科大讯飞	讯飞畅言智 AI 教师端软件 V2.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	4500.00	4500.00
2.2、学生设备							
基础实践开源硬件	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	10	3500.00	35000.00
维护包 I	科大讯飞	未来派 I 维护包	科大讯飞股份有限公司	套	1	850.00	850.00
AIbit 开发板 Ros 系统软件	科大讯飞	AIbit 开发板 Ros 系统软件 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	10	3500.00	35000.00
人工智能课本-小学版	北师大出版社	人工智能课本-小学版	北京师范大学出版社	本	50	60.00	3000.00
学生端 AI 教学平板硬件	科大讯飞	iClass C6	科大讯飞股份有限公司	台	10	1300.00	13000.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
学生端 AI 教学平板软件	科大讯飞	讯飞畅言智 AI 学生端软件 V2.0	科大讯飞股份有限公司	套	10	3500.00	35000.00
学生机器人硬件 1	华硕	Zenbo-K	华硕电脑（上海）有限公司	台	5	3000.00	15000.00
学生机器人软件	科大讯飞	讯飞畅言智 AI 学生机器人软件 V2.0	科大讯飞股份有限公司	套	5	3500.00	17500.00
机器人拼接地图板	华硕	磁吸循线底板	华硕电脑（上海）有限公司	套	1	400.00	400.00
2.3、通用设备							
充电车	易尔	YC-60	合肥易尔智能技术有限公司	台	1	5500.00	5500.00
3、体验设备							
智能温湿度计	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
汽车自动刮雨器	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
个性化朗诵机器人	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
识别家人的智能音箱	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
智能锄草浇水车	科大讯飞	未来派 I	科大讯飞股份有限公司	套	1	3500.00	3500.00
AIbit 开发板 Ros 系统软件	科大讯飞	AIbit 开发板 Ros 系统软件 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	5	3500.00	17500.00
智能驾驶小车	科大讯飞	XF-ROBOT-UCAR01	科大讯飞股份有限公司	台	1	9800.00	9800.00
智能驾驶小车系统	科大讯飞	讯飞畅言智 AI 智能驾驶小车软件 V1.0	科大讯飞股份有限公司	套	1	7000.00	7000.00
拼接地图套件	科大讯飞	智能驾驶小车拼接地图板	科大讯飞股份有限公司	套	1	1000.00	1000.00
十一、校园电视台							
1、视频系统							
4K 广播级摄像机	索尼	PXW-Z150	索尼(中国)有限公司	台	2	20000.00	40000.00
三脚架	利拍	TH-650	利拍精密工业股份有限公司	套	2	1370.00	2740.00
2、音频系统							

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
无线话筒（手持+领夹）	文香	WX-WLM104	安徽文香科技有限公司	套	2	2250.00	4500.00
麦克风支架	音王	QRP-S30	音王电声股份有限公司	套	4	78.00	312.00
调音台	YAMAHA	MG16XU	雅马哈集团	套	1	4176.00	4176.00
1 主机 4 分机套餐	联讯	2K-2ME	联讯科技有限公司	套	1	8800.00	8800.00
监听耳机	森海塞尔	HD201	森海塞尔电子(北京)有限公司	只	1	200.00	200.00
监听音箱	漫步者	R1000TC	深圳市漫步者科技股份有限公司	套	1	300.00	300.00
3、一体化虚实演录播系统							
一体化虚实演录播系统	文香	WX-VS22	安徽文香科技有限公司	套	1	85000.00	85000.00
导播键盘	文香	VC100A	安徽文香科技有限公司	台	1	9750.00	9750.00
提词器	文香	WX-TC-19	安徽文香科技有限公司	套	1	9875.00	9875.00
提词器电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301603 +E2420H	戴尔(中国)有限公司	套	1	4620.00	4620.00
直播点播平台	文香	V1.0	安徽文香科技有限公司	台	1	6250.00	6250.00
直播点播平台服务器	DELL	PowerEdge R440	戴尔(中国)有限公司	台	1	15330.00	15330.00
非线性编辑系统电脑	DELL	ChengMing 3991 Tower 301646 +E2420H*2	戴尔(中国)有限公司	套	1	8190.00	8190.00
非线性编辑系统	文香	DYH FBY	安徽文香科技有限公司	套	1	6250.00	6250.00
4、显示系统							
液晶显示器	DELL	S2721D	戴尔(中国)有限公司	台	1	1806.00	1806.00
55 寸监看液晶电视	海信	55H55E	海信视像科技股份有限公司	台	1	3000.00	3000.00
电视支架	国产	依图配套	国产	只	1	100.00	100.00
5、灯光系统							
LED 平板灯	KEMLED	KM-S6	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	21	1587.00	33327.00
LED 聚光灯	KEMLED	KM-M7	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	8	2507.00	20056.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
挂灯支架	KEMLED	KM-GDZJ	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	个	29	228.00	6612.00
灯具保险链	KEMLED	KM-BXL3	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	条	12	16.00	192.00
恒力绞链（标准型）	KEMLED	KM-HLJL2M	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	12	437.00	5244.00
电源连接器 16A	KEMLED	KM-LJQ16A	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	个	12	59.00	708.00
一体化数字调光台	KEMLED	KM-24K+24T-S	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	1	6072.00	6072.00
数字 DMX 信号放大器	KEMLED	KM-X8	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	1	1135.00	1135.00
电源分线盒	KEMLED	KM-3F14	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	台	5	253.00	1265.00
演播室灯具专用阻燃电缆线	KEMLED	ZR-RVV3×2.5MM ²	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	米	200	10.35	2070.00
演播室灯具专用阻燃电缆线	KEMLED	ZR-RVV3×1.5MM ²	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	米	300	6.67	2001.00
演播室灯具专用阻燃信号屏蔽线	KEMLED	ZR-RVVP2×0.5mm ²	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	米	300	3.91	1173.00
演播室灯具灯号牌	KEMLED	KM-DHP	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	个	29	23.00	667.00
6、周边设备及辅材							
24 口千兆接入层交换机	H3C	E528C	新华三技术有限公司	台	1	2388.00	2388.00
辅材	国产	依图配套	国产	套	1	3000.00	3000.00
十二、机房工程							
1、网络/广播机房							
全钢有边防静电地板（含配件）	汇丽	600*600*35	江苏汇联活动地板股份有限公司	平方米	21.56	180.00	3880.80
紫铜排	国产	40*4	国产	米	17	75.00	1275.00
静电释放系统	南大	BVR50mm ² /BVR6mm ²	浙江南大电缆有限公司	平方米	21.56	12.60	271.66
端子箱	国产	300*200*120	国产	只	1	35.00	35.00
40KVA（三进三出）UPS 主机	索瑞德	HP9335C 40KVA	深圳索瑞德电子有限公司	台	1	32272.00	32272.00
蓄电池	索瑞德	6-GFM-100	深圳索瑞德电子有限公司	块	64	720.00	46080.00
电池箱	索瑞德	A32	深圳索瑞德电子有限公司	台	2	1200.00	2400.00
UPS 配电箱	正泰	15 回路定制	正泰集团股份有限公司	套	1	1100.00	1100.00

产品名称	品牌	型号	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
电源防雷器	雷克	LK-SPD80K385B/4	深圳市伊莱克科技有限公司	套	1	440.00	440.00
6P 多功能防雷插座	雷克	LK-SPD30K320C/6P	深圳市伊莱克科技有限公司	只	12	124.00	1488.00
电源线	南大	YJV3*4	浙江南大电缆有限公司	米	183	9.98	1826.34
电源线	南大	YJV3*2.5	浙江南大电缆有限公司	米	2925	5.83	17052.75
附件	国产	依图配套	国产	批	1	1000.00	1000.00
2、监控室							
全钢有边防静电地板（含配件）	汇丽	600*600*35	江苏汇联活动地板股份有限公司	平方米	17.32	180.00	3117.60
紫铜排	国产	40*4	国产	米	12.75	75.00	956.25
静电释放系统	南大	BVR50mm2/BVR6mm2	浙江南大电缆有限公司	平方米	17.32	12.60	218.23
端子箱	国产	300*200*120	国产	只	1	35.00	35.00
附件	国产	依图配套	国产	批	1	500.00	500.00
运杂及保险费（含卸货）			含				
安装调试费（包括设备的测试、调试、检测验收等费用）			含				
培训费、技术服务费、售后服务费等			含				
税金			含				
其他相关费用			含				
合计总价			3950000.00				

说明：1、不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件，产品名称按招标文件所列名称进行描述。供应商应提供所投产品具体型号。

2、此表的合计总价应与“开标一览表”投标价相一致。

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

4、表格可以延续。

5、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：浙江创一信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年3月7日

